
MIESTO SVETAINĖS VAZONAS 06.095.L ZANO MIESTO BALDAI

PARINKTYS

APRAŠYMAS

Pristatomas projektas - tai nerūdijančio plieno vazono su
cinkuotu įdėklu formos modulis, į kurį įterpiama žaluma
(medžiai, krūmai). Kartu šis modelis atlieka svarbiausią
salono miesto baldų konstrukcinę ir laikančiąją funkciją.
Puodo sienelėse yra specialus tinklelis su 16 įdėklų, į
kuriuos telpa kiekviena "Urban Living Room" įranga.
Dideliame vazone yra drenažo sistema ir augalų drėgmės
palaikymo sistema. Šis modelis taip pat turi izoliaciją, kad
žiemą medžių šaknys būtų apsaugotos nuo užšalimo, o
vasarą - nuo išdžiūvimo. Bendras puodo svoris yra
maždaug 1,5 tonos, todėl jis užtikrina stabilumą, reikalingą
kitai įrangai. Kad būtų lengviau montuoti, puode yra
paslėptos europadėklų dydžio ertmės, į kurias galima
įvažiuoti krautuvu arba padėklų krautuvu ir lengvai perkelti.
Elementai gabenami kranu ir keltuvu. Vazonų viduje įrengti
specialūs inkarai medžių šaknims stabilizuoti, kuriais taip
pat galima pakelti visą konstrukciją. Kai puodai pastatomi į
numatytą vietą, nerūdijančio plieno išorinis korpusas
nuleidžiamas ir visiškai apsaugo baldus nuo pasislinkimo.

1 / 2



MIESTO SVETAINĖS VAZONAS 06.095.L ZANO MIESTO BALDAI

BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS

Medžiagos
- Nerūdijantis plienas
- Cinkuoto plieno įdėklas

Matmenys
- plotis: 112,5 cm
- aukštis: 112,5 cm
- gylis: 112,5 cm

ZANO

Pagal 1994 02 04 Lenkijos autorių teisių ir gretutinių teisių įstatymą (Oficialusis
leidinys Nr. 24, 83 punktas, pataisytas: Įstatymų oficialusis leidinys Nr. 43, poz. 170) ir
pagal ES autorių teises reglamentuojančius teisės aktus, įskaitant visas ES direktyvas
ir reglamentus dėl autorių teisių, "Zano Mirosław Zarotynski Company" pasilieka
autorių teises į brėžinius, aprašymus, 3D modelius, vizualizacijas, grafiką,
pasiūlymuose esantį turinį, pasiūlymų priedus ir visus kitus dokumentus. Jo turinys yra
ZANO Miroslavo Zarotinskio įmonės intelektinė nuosavybė. Naudoti autoriaus idėjas,
sprendimus, kopijuoti, platinti nuotraukas, grafiką ar grafikos fragmentus,
aprašomuosius tekstus, siekiant pelno, be autoriaus - bendrovės ZANO Mirosław
Zarotynski - leidimo draudžiama, tai yra autorių teisių pažeidimas ir už tai baudžiama.

2 / 2


	PARINKTYS
	APRAŠYMAS
	BENDRIEJI TECHNINIAI DUOMENYS
	Medžiagos
	Matmenys


